様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

徳 島 市 ⻑ 殿

所在地  〒

事業所名
代表者名
電話番号
FAX 番号
E-Mail
担当者氏名

フリガナ

徳島市ＣＯ２削減チャレンジ事業所認定（新規・更新）申請書

 徳島市ＣＯ２削減チャレンジ事業所認定制度実施要綱第４条の規定により、徳島市ＣＯ２

削減チャレンジ事業所の認定を申請します。

 添付書類：ＣＯ２削減に関する取組チェックシート

※「ＣＯ２削減に関する取組チェックシート」の取組項目のチェック欄にチェックを付して

ください。評価点で２０点以上の取組が必要です。